АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2015 №735

г. Омутнинск

Об утверждении перечня документов
необходимых для предоставления льгот

На  основании  письма  Управления  по  делам  молодежи  Кировской
области  от  09.04.2015  №  243-63-02-20  «О  предоставлении  заявки  на
субсидию для организации лагерей с дневным пребыванием детей в период
школьных каникул на 2015 год», в целях обеспечения отдыха, оздоровления
и занятости детей на территории Омутнинского района в каникулярное время
администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный
район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень  документов,  необходимых  для
подтверждения статуса льготной категории, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-
сайте  муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район
Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Омутнинского района по социальным
вопросам Шаталова И.В.

Глава администрации
муниципального образования
Омутнинский муниципальный район
Кировской области                                                                        А.В. Малков